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OM BOKEN

Abdi-Rizaq och Abdi-Qani, enäggstvillingar födda i
Milano, är resultatet av en tonårsförälskelse mellan
Elmi och Leyla, två migranter från Somalia. När
deras drömmar om framtiden krockar, fattar de ett
hjärtskärande beslut: att skilja bröderna åt och upp-
fostra dem i olika länder.

Abdi växer upp som ett påhittigt och livfullt barn,
ensam med sin förälder. Men bakom hans sprud-
lande fasad pågår en inre kamp – en ständig känsla av
utanförskap och en identitet som slits mellan två
kulturer. När pressen från skolan och samhället till
slut blir för stor, tar han ett ödesdigert beslut som
vänder hans värld upp och ner.

Drift och konsekvens är en gripande berättelse om
kärlek, familj och det eviga sökandet efter tillhörig-
het. Kan Abdi hitta sin plats i en tillvaro fylld av
förväntningar, uppoffringar och brustna band?

Farhia Farah började skriva i de tidiga tonåren, då
hon skapade alternativa slut till böcker som lämnade
henne otillfredsställd. Hennes författarskap har
sedan dess utvecklats till ett modigt utforskande av
komplexa och kontroversiella ämnen. I debut-
romanen They Call Us Pirates skildrar hon somaliska
pirater ur ett nytt och nyanserat perspektiv, bortom
de stereotypa framställningarna i mainstreammedia.
Farhia drivs av viljan att ge röst åt berättelser som
sällan blir hörda och att utmana förutfattade
meningar.
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Vidar vaknar upp med ett ryck och slår huvudet i kryo- 
tuben. Ett ljud, eller snarare oljud, berättar att nå-
got inte står rätt till med rymdskeppet som ska föra 
tonåringarna till deras nya hem på planeten Mars. På 
darriga ben tar sig Vidar fram genom skeppet mot 
piloten i cockpiten. När Vidar öppnar dörren finns 
ingen där. Det enda han ser är den röda planeten 
som kommer närmare och närmare …

I början av det 2300:e århundradet är jorden inte 
längre en plats med en framtid. Klimatet är bortom 
all räddning och på stora delar av jorden breder kar-
ga öknar ut sig där inget annat än vinden rör sig. 
Mänsklighetens hopp står till Mars.

Under de senaste tre hundra åren har en plan tagit 
form och satts i verket: att göra Mars bebolig. Plane-
tens atmosfär har långsamt förändrats till att likna 
jordens och flytten till den nya hemplaneten är i full 
gång. Samhällets mäktiga och viktiga personer är re-
dan på plats. Nu är deras barn, en grupp ungdomar, 
på väg mot Mars för att förenas med sina föräldrar.

Men plötsligt befinner sig Vidar och de andra 
överlevande i ett ödeland. Efter en kraschlandning 
på sin nya hemplanet inser de att deras liv är i fara 
och att de måste bege sig på en farofylld resa genom 
Mars ödeland. Under sin resa besöker de mystiska 
platser och upptäcker hemligheter som kan omkull-
kasta styret på Mars. På en planet där allt är främ-
mande måste Vidar och de andra ställa sig frågan: 
Vem är vän och vem är fiende?
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Anders Björklund, f 1982, bor i Mölnlycke och ar-
betar som underwriter inom försäkringsbranschen. 
Han älskar berättelser i alla dess former och börja-
de skriva egna texter och noveller för ett antal år se-
dan. Anders fantasier och drömmar ledde honom till 
startskottet på En odyssé på Mars, och när han insåg 
att han aldrig läst något som liknade hans egna fant-
asier började Anders skriva berättelsen om Vidar och 
de andra ungdomarnas äventyr på den nya hempla-
neten. En odyssé på Mars, en storslagen sci-fi-berättel-
se för barn och ungdomar, är Anders debutroman.
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